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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Staj TTP200 4 0 + 0 2,0 Zorunlu

Birim Bölüm Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama - Ön Lisans (Staj dersi staj yapılan yerde uygulamalı olarak işlenmekte ve iş hayatının içerisinde interaktif olarak
planlanmaktadır.)

Amaç Staj,eğitim hayatı boyunca edinilen teorik bilgileri uygulamaya dökme imkanını sağlayan, iş hayatına ilk adımın atıldığı hazırlık dönemidir.
Kariyer planlamasının da ilk durağı olan staj dönemi; kariyer yapmak için seçilen sektörü tanıma olanağı vermektedir.

Ders İçeriği

Staj yapılacak kurumu araştırarak kurum hakkında önbilgi sahibi olmak; kuruma kolay uyum sağlanması ve staj döneminin verimli geçmesi
açısından önem teşkil eder. Verimli geçen bir staj dönemi ile iş hayatının ilk kapısının da açılabileceği unutulmamalıdır. Çünkü kurum
içinde başarılı olan stajyerlerin staj dönemi sonrası kurumda kalma veya kurum tarafından farklı bir kuruma referans edilme yolu ile iş
sahibi olma imkanları olabilmektedir.

Ders Kaynakları

Hafta Konu

1 İşyerinin organizasyonel özellikleri
2 Birimlerin işlevleri
3 Yapılan işlerin tanınması, iş süreçlerinin,kullanılan araç,gereçve malzemelerin tanınması.
4 Yapılan işlerin tanınması, iş süreçlerinin,kullanılan araç,gereçve malzemelerin tanınması.
5 Yapılan işlerin tanınması, iş süreçlerinin,kullanılan araç,gereçve malzemelerin tanınması.
6 İşyerinde günlük görev
7 İşyerinde günlük görev
8 İşyerinde günlük görev
9 Sahada tanıtım ve pazarlama konusunda tecrübe edinme deneyimi
10 Sahada tanıtım ve pazarlama konusunda tecrübe edinme deneyimi
11 Sahada tanıtım ve pazarlama konusunda tecrübe edinme deneyimi
12 Sahada tanıtım ve pazarlama konusunda tecrübe edinme deneyimi
13 Sahada edinmiş olduğu tecrübe ve gözlemleri raporlandırma
14 Sahada edinmiş olduğu tecrübe ve gözlemleri raporlandırma

Program Çıktıları

1 Pazarlama, tıbbi terimler ve ilaç içerikleri ile ilgili konularında yeterli altyapıya sahip olma; bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri alanında beraber kullanabilme
becerisi,

2 Alanla ilgili problemleri saptama, tanımlama, formüle etme ve çözme becerisi; bu amaçla uygun güncel yöntemleri ve modelleri seçme ve uygulama becerisi,

3 Bir sistemi, sistem bileşenini ya da süreci analiz etme ve istenen gereksinimleri karşılamak üzere gerçekçi kısıtlar altında anlama becerisi; bu doğrultuda modern satış
yöntemlerini uygulama becerisi,

4 Satış Yöntemleri için gerekli olan modern teknik ve araçları seçme ve kullanma becerisi; bilişim teknolojilerini etkin kullanma becerisi,
5 Bireysel olarak ve çok disiplinli akımlarda etkin çalışabilme becerisi, sorumluluk alma özgüveni,
6 Bilgiye erişebilme ve bu amaçla kaynak araştırması yapabilme, veri tabanları ve diğer bilgi kaynaklarını kullanabilme becerisi,
7 Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci; bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleme ve kendini sürekli yenileme becerisi,
8 Türkçe sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisi; en az bir yabancı dil bilgisi
9 Proje yönetimi, işyeri uygulamaları, çalışanların sağlığı, çevre ve iş güvenliği konularında bilinç; uygulamalarının hukuksal sonuçları hakkında farkındalık,

10 Program alanında gerçekleşen uygulamaların evrensel ve toplumsal boyutlardaki etkilerinin bilincinde olmak; girişimcilik ve yenilikçilik konularının farkında olmak ve
çağın sağlık sorunları hakkında bilgi sahibi olmak,

11 Analitik düşünce ile modern satış yöntemlerini uygular, satış yöntemleri için gerekli olan modern teknik ve araçları seçer ve kullanır, bilişim teknolojilerini etkin kullanma
becerisini sergiler.

12 Tıbbi tanıtım ve pazarlama alanında kaliteli hizmet için kayıt tutar ve rapor hazırlar; araştırma ve proje uygulamalarının tüm aşamalarına katılır.
13 İlaç ve tıbbi cihaz sektörüne yönelik temel tıbbi kavramları anlar, anlatır ve kullanır.
14 Vücudun normal işleyişi ve hastalık oluşum mekanizmaları ile tedavide hedeflenmesi gereken amaçlar arasında ilişki kurar.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Staj yapılan kurum/şirkette birimler arasındaki ilişkileri tanımlayabilecektir. - - - - - - - - - - - - - -
Çeşitli veri tabanları kullanarak alana özgü bilgi kaynaklarına ulaşabilecektir. - - - - - - - - - - - - - -
Uygulamada karşılaştığı sorunları çözmek için tek başına ya da takım olarak seçenekler
üretebilecektir. - - - - - - - - - - - - - -

Edindiği bilgileri resmi bir rapor halinde sunabilecektir. - - - - - - - - - - - - - -
Üniversite eğitimlerinde elde ettikleri kuramsal bilginin uygulamaya dönük yansımalarını
değerlendirebilecektir. - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/267917

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/267917

	BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ
	PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
	TIBBİ TANITIM VE PAZARLAMA
	(2020 - 2021) Ders Bilgi Formu
	Hafta
	Program Çıktıları
	Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)


